Администрация Сорочелоговского  сельсовета

    Первомайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 июля  2022г
             №                            с. Сорочий Лог
   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за  2 квартал 2022 г

В соответствии со статьей 53 п.1Устава  муниципального образования Сорочелоговской сельсовет и ст. 23п.2 положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Администрации Сорочелоговского сельсовета постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за  2 квартал 2022 года согласно приложению 1
2. Довести отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за 2 квартал  2022г до сведения депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
В.Н.Иванов
Приложение №1
                                                             к постановлению №      от 08 .07 .2022
                Отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета  за 2 квартал 2022 г.
	Наименование показателей
	КБК
	План на 2022г
	План

2кв 22г
	Исполнено фактически 1кв 20г
	%

исполнения за  1кв 22г

	Доходы:

	3693,9
	2062,9
	1610,1
	44

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02010 01 1000 110
	90
	45
	34,7
	39

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 1000 110
	370
	370
	343,7
	93

	Нлог на имущество физических лиц
	182  106 01030 10 1000 110
	164
	60
	12,3
	8

	Земельный налог
	182 1 06 01030 10 0000 110
	1237
	540
	135,9
	11

	Государственная пошлина
	182 1 08 04020 01 1000 110
	3,4
	1,4
	0,3
	9

	Итого налоговых доходов

	1864,4
	1016,4
	526,9
	28

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	303 1 11 05075 10 0000 120
	224
	112
	98,2
	44

	Доходы от компенсации затрат
	303 1 13 02065 10 0000 130
	223
	111
	163,5
	73

	Прочие неналоговые доходы
	303 1 17 05050 10 0000 180

	Средства самообложения граждан
	303 1 17 14030 10 0000 150
	16
	8
	6
	38

	Прочие доходы от компенсации затрат
	303 1 13 02995 10 0000 130

	Итого неналоговых доходов

	1274
	231
	267,7
	21

	Итого собственных доходов:

	2327,4
	1247,4
	794,6
	34

	Дотации бюджетам поселений  на выр.бюдж
	303 202 16001  10 0000 150
	96,5
	67,6
	67,6
	70

	субвенция на осуществления перв воинского учета
	303 2 02 35118 10 0000 150
	86,5
	43,2
	43,2
	50

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений в соответствии с закл.соглаш всего
	303 2 02 40014 10 0000 150
	1183,5
	704,7
	704,7
	60

	 В т.ч межбюджетные трансферты бюджетам поселений по дорожному фонду
	303 202 400 14 100000 150
	603,1
	361,8
	361,8
	60

	Трансферты в области градостроит обслуживания
	303 2 02 24014 10 0000 150
	3,0
	3,0
	3,0
	100

	Трансферты на благоустройство кладбищ кладбище
	303 2 02 24014 10 0000 150
	29,5
	29,5
	29,5
	100

	Содержание памятника
	303 2 02 24014 10 0000 150
	26
	26,0
	26,0
	100

	Межбюджетные трансферты перед.бюдж на осущ.части полномочий по решению вопросов
	303 2 02 40014 10 0000 150
	521,9
	284,4
	284,4
	54

	Прочие безвозм.поступления в бюдж посел от

 бюджетов мун.районов
	303 202 90054 10 0000 150

	Итого безвозм поступлений

	1366,5
	815,5
	815,5
	60

	Расходы бюджета всего:

	4043,9
	1943,3
	1622,0
	40

	Общегосударственные расходы в.т.ч
	303 0100
	3022,8
	1363,8
	1238,5
	41

	Глава сельсовета
	303 0102 0000000 000 000
	451,4
	225,7
,,5
	187,9
	42

	Представительный орган
	303 0103 0000000 000 000
	1

	Аппарат управления
	303 0104 0000000 000 000
	970,4
	467,2
	366,4
	38

	Иные межбюд.трансферты
	303 0106 0000000 000 000
	0,4

	Провед.выборов
	303 0107 0000000 000 000
	100,0

	Резервный фонд
	303 0111 0000000 000 000
	1

	Учреждения по обеспеч хоз обслуживания
	303 0113 0000000 000 000
	788,7
	332
	336,2
	43

	Межбюдж трансферты
	303 0113 0000000 000 000
	37,8
	18,9
	9,5
	25

	Выплаты по обязательтвам государства
	303 0113 0000000 000 000
	672,1
	320
	338,5
	50

	Национальная оборона
	303 0200
	86,5
	43,2
	36,5
	42

	Мобилизационная и вневойск подготовка
	303 0203 0000000 000 000
	86,5
	43,2
	36,5
	42

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303 0300
	18
	10
	1,5
	8

	Противоп безопасность
	303 0310 0000000 000 000
	18
	10
	1,5
	8

	Национальная экономика
	303 0400
	603,1
	361,8
	206,7
	34

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303 0409 0000000 000 000
	603,1
	361,8
	206,7
	34

	Другие вопросы в области нац экономике
	303 0412 0000000 000 000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303 0500
	125,6
	53,6
	40,9
	33

	Уличное освещение
	303 0503 0000000 000 000
	23
	12
	7,7
	33

	Содержание мест захоронения
	303 0503 0000000 000 000
	29,5
	29,5
	29,5
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству
	303 0503 0000000 000 000
	70,1
	7,0
	0,7
	1

	Другие вопросы в области жкх
	303 0505 0000000 000 000
	3,0
	3,0
	3,0
	100

	Культура. кинематография
	303 0800
	33,9
	33,9
	33,9
	100

	Содержание памятника
	303 0804 0000000 000 000
	33,9
	33,9
	33,9
	100

	Социальная политика
	303 1000
	154
	77,0
	64,0
	42

	Пенсионное обеспечение
	303 1001 000000  000 000
	154
	77,0
	64,0
	42

	Результат исполнения бюджета

дефицит/профицит)

	-11,9

	   Источники финансирования

	  Изменение остатков средств на счетах бюдж

                                              Ст инспектор по финансам
                                                           Мещерякова Т.С